[bookmark: _GoBack]令和元年1月21日
会 員 各位
公益社団法人八幡薬剤師会
会　長　星 野  正 俊

市立八幡病院　第1５回薬-薬連携勉強会のご案内

平素より、本会事業にご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
市立八幡病院の薬－薬連携勉強会を下記の通り開催いたします。この勉強会の趣旨は、保険薬局勤務薬剤師と北九州市立八幡病院勤務薬剤師の親睦を深めるとともに、薬物治療に関しての研鑽が目的です。ご多忙とは存じますが万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようお願い申し上げます。
会場の都合上、1月30日(木)までにＦＡＸ(661-1066)又はメールにてお申し込みいただきますようお願いいたします。
敬具
記
日　　時： 令和２年２月14日（金曜日） 19：00～20：30
場　　所： 北九州市立八幡病院４階中会議室1
内　　容： 院外処方箋の疑義照会解析と腎機能に応じた
安心安全な薬物治療管理について
講　　師： 北九州市立八幡病院　薬剤師　丸山 真実 先生
　　　　　 北九州市立八幡病院　薬剤師長　末吉 宏成 先生
研修単位： 日本薬剤師研修センター　１単位
会　　費： 正会員（Ａ会員･B会員･賛助会員）:　無料
他地区会員：500円
研修受講証明書の必要な非会員（正会員以外全て）：3,000円
                   研修会登録者（八幡の会員薬局勤務薬剤師で非会員）：20,000円／年
　　　共　　 催：  公益社団法人八幡薬剤師会

	2/14市立八幡病院第15回薬-薬連携勉強会

薬局名　　　　　　　　　　　　　　　　　　※非会員の方は、研修シールの要・不要をご記入下さい。

	参加者名
	会員種別
	薬剤師名簿登録番号
	研修シール要・不要

	会員・非会員・研修会登録者・他地区会員

	要・不要

	会員・非会員・研修会登録者・他地区会員

	要・不要